
 

 

     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

Ginosa (numero e data protocollo informatico)                                                                                                                                            

                                                                                                                             

                                                                    Al personale docente ed ATA  

                                                                      Agli alunni e alle rispettive famiglie 

AL SITO WEB 

 

                                                                   Al Dirigente dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la  

                                                                      Provincia di Taranto 

                                                                      

                                                                   A tutte le Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

                                                                     della provincia di Taranto  

                                                                                                                                                     

                                                                                                                                 

 
Oggetto: comunicazione chiusura uffici di segreteria e Direzione nei giorni prefestivi e interfestivi 

a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'art. DPR n. 209 del 10.04.1987art. 36 comma 3; 

Visto l’art.25 del D.LVO 165/2001; 

Visto il vigente CCNL Comparto Scuola; 

Visto il Calendario Scolastico regionale per l'a.s. 2020/2021 

Sentito il parere del DSGA 

DISPONE 

 

• la chiusura  degli  uffici  amministrativi e di Direzione   della  scuola  da  Sabato  03 Luglio   

e  tutti  i sabati dei mesi di Luglio e Agosto 2021 compreso  16 Agosto 2021; 

 

• la modifica dell’orario di servizio del personale ATA:   ore 7:30 -13:30 

 

Il personale ATA, tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura prefestiva, recupererà dette 

giornate usufruendo di ferie o di riposi compensativi delle ore prestate in eccedenza rispetto all’orario 

d’obbligo (recuperi del lavoro straordinario). 

 

Gli Uffici resteranno aperti dal lunedì al venerdì solo in orario antimeridiano. 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Documento firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003578/U del 02/07/2021 18:41:55

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003578/U del 02/07/2021 18:41

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2021-07-02T19:34:18+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




